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CLARIFICATION NOTE 2 
WFID: 256497 

 
NOTA BENE: Applicants are reminded that questions concerning this Call for Proposals shall be 

addressed to the GSA’s functional mailbox gnss-grants@gsa.europa.eu and the subject of the email 

shall read “GSA/GRANT/07/2019 Development of a drone-borne double frequency Galileo receiver”. 

Processing of emails which do not bear this subject line may be delayed.  

 
Question no.1: In the text of the call you write the following 

Maximum budget allocated for EU financing under this action: EUR 1,500,000.00  
Indicative number of projects: up to 2 projects  
Maximum EU co-financing rate of eligible costs:70% 

If deemed valuable do you intent to finance1,5 M€ for each of the selected project ? 

Or is it the maximum combined sum of the financing of the two projects that must not exceed 1,5 

M€ ? 

Answer: The budget of EUR 1,500,000.00 is the maximum combined sum of the financing of the two 

projects. 

 
Question no.2: We are considering applying to the call GSA/GRANT/07/201 on development of a 

drone-borne double frequency Galileo receiver. We are looking to implement Galileo HAS support 

but the status of the service is not clear to me. Obviously the message structure and details is 

important for us to evaluate the effort required and submit a proposal. 

Can you tell me if an ICD already exists for the corrections messages and can you share some 

details? What is the expected date for initial broadcasting of a test signal on the satellites? 

Answer: Please note that, as per the decision of the Commission, the HAS will be implemented in 

the E6 band. As explained in Corrigendum No. 2, the GSA will provide access to the ICD to applicants 

upon signature of a non-disclosure undertaking. Please note that such ICD is subject to evolutions, 

and that we cannot provide any information on initial date of broadcasting. 
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